



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९५७

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड शाखा सुर्खेत

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB0209/0321/5484/23	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Nirvriti Nirman Sewa Pvt.Ltd Kathmandu Metropolitan-१२ phone: ९८४८९९९१०७



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९५८

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

एभरेष्ट बैंक लिमिटेड लमही शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	EBL/LAMAHI/CR/196/2079180	रु ४९९६००।(चारलाख उनान्सय हजार छ सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Easy Construction Pvt.Ltd Rapti Rural Municipality-०५ phone: ९८५७८३४०३९



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९५९

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड नेपालगन्ज बाँके शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBH8NPR000160	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री B. & B. Builders Khalanga-१ phone: ९८४८०६४७५६



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६०

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड नरैनापुर दाङ शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBJ6NPR000113	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री JD Nirman SewaMadhyapur Thimi ७ kcjiban@gmail.com phone: ९८४९०११०३३



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६९

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/211/0186/6145/22		रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Malika Basnet Nirman SEwaChhedagada-१३, Jajarkot phone: ९८६९१३४५९५



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६२

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0126/5625/22	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Shahi Nirman Sewa Rukum phone: ९८०१३२७९१५



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६३

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड नेपालगन्ज बाँके शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBH8NPR000171	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Shashi Nirman Sewa & Shashi Suppliers Jhula-४ phone: ९७४८५३९८८१



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६४

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	0362094/ BB0199/0120/5625/22	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Nirmaal Nirman Sewa Talagaun-०२ phone: ९८२८९६७३२३



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६५

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड ठिमि शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB0123/0685/5411/22		रु ४९९६००। (चारलाख उनान्सय हजार छ सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Y.K Sisne Construction Company And Suppliers Pvt.Ltd १९००५१६०.७८:



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६६

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB211/0189/6145/23	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Karaichuli Construction and Suppliers Pvt. Ltd. ०८९४३००३२ kharachuli.jkt@gmail.com phone:

९८६००३३०४५



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६७

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/211/0222/6145/23	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Mahadev Construction Chaurjahari-४ phone: ९८५८०६४६४४



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६८

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/211/0206/6145/23	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री DanfeBuilders khalanga २ jajarkot shahkrishnabikram @gmail.com phone: ९८४८०६४६२१



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९६९

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड घोराही दाङ शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/194/0421/4841/23		रु २५००००/(दुइलाख पचास हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Jay k.j. construction pvt.ltd rukum phone: ९८६६५४५१५



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७०

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0131/5625/23	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Leopard Construction & Suppliers Pvt. LtdMusikot, Rukum phone: ९८५११८९८०७



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७१

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नेपाल बैंक लिमिटेड रुकुमकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	GBD189850065	रु ४९९६००। (चारलाख उनान्सय हजार छ सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री M.B. Group Pvt. Ltd. Rukum, East mbgroupLtd९३२@g mail.com phone: ९८५११४५८१४



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७२

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

एन आइ सी एशिया बैंक लिमिटेड ट्रेड टावर थापाथली

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	A523BB01000003	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री kalika nirman company tilottama ०४, rupandehi arjunpokharel४७@ gmail.com phone:

९८५१०७२५५७



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७३

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

सिभिल बैंक लिमिटेड रुकुम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	CIBLBB02307	रु ४९९६००। (चारलाख उनान्सय हजार छ सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Sisne Syarpu Construction pvt. Ltd. Rukum rajpuri९२@gmail. com phone: ९८५११६२७९२



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७४

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0129/5625/23	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री navhin nirman sewa musikot municipality phone: ९८६६९०७१३६



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७५

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरूको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0116/5625/23	रु ५०००००/ (पाँचलाख मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री A.D.B Nirman Sewa And Suppliers Pvt. Ltd salle.adb.n.sands.pvt.ltd@gmail.com phone:

९८५८०४४९०९



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७६

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नेपाल बैंक लिमिटेड तुलसीपुर शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	GBD256850123189850065	रु २५००००/(दुइलाख पचास हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Sadadev_Nirman_Sewa Tulsipur ६ sadadevnirman@g mail.com phone: ९८०९५३२४६४



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७७

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

ग्लोबल आइ एम इ बैंक लिमिटेड कोहलपुर शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BBG8323NPR00171		रु ४९९६००। (चारलाख उनान्सय हजार छ सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/01/079-080 PIPAL KANDA MELGAIRI SADAK


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री T.K Engineering and Construction and Suppliers Pvt Ltd Kohalpur Municipality -०७, Banke

tkecs२०२०@gmail. com phone: ९८५८०७७९४८



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७८

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0127/5625/22	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPTTE SICHAI NIRMAN


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Shahi Nirman Sew Rukum phone: ९८०९३२७९१५



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९७९

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0121/5625/22	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPTTE SICHAI NIRMAN


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Nirmaal Nirman Sewa Talagaun-०२ phone: ९८२८९६७३२३



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८०

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड नेपालगन्ज २ बाँके

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBH8NPR000172	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPTÉ SICHAI NIRMAN


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Shashi Nirman Sewa & Shashi Suppliers Jhula-४ phone: ९७४८५३९८८१



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८१

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

ग्लोबल आइ एम इ बैंक लिमिटेड कोहलपुर शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BBG/8323NPR00144	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPT E SICHAI NIRMAN


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री T.K Engineering and Construction and Suppliers Pvt Ltd Kohalpur Municipality -०७, Banke

tkecs२०२०@gmail. com phone: ९८५८०७७९४८



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८२

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नेपाल बैंक लिमिटेड तुलसीपुर् शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	GBD256850115	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPT E SICHAI NIRMAN


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Sadadev_Nirman_tulsipur & sadadevnirman@g mail.com phone: ९८०९५३२४६४



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८३

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड तुलसीपुर शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0191/0208/5095/23	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPTTE SICHAI NIRMAN


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Roshan Nirman Sewa Tuslipur SMC - ४ roshannirmansewa@gmail.com phone: ९८४७८२७१४१



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८४

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/211/0219/6145/23	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPTÉ SICHAI NIRMAN


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Mahadev Construction Chaurjahari-४ phone: ९८५८०६४६४४



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८५

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/211/0188/6145/23	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPTTE SICHAI NIRMAN


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Karaichuli Construction and Suppliers Pvt. Ltd. ०८९४३००३२ kharachuli.jkt@gmail.com phone:
९८६००३३०४५



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८६

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

सिभिल बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरूको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	CIBLBB023037-003	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPTÉ SICHAI NIRMAN


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Sisne Syarpu Construction pvt. Ltd. Rukum rajpuri९२@gmail. com phone: ९८५११६२७९२



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८७

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड घोराही शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBJ6NPR000112	रु २४००००। (दुइलाख चालीस हजार मात्र)	BRM/NCB/WORKS/02/079-080 DOPTÉ SICHAI NIRMAN


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री JD Nirman Sewa madhyapur Thimi ७ kcjiban@gmail.com phone: ९८४९०११०३३



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८८

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड नेपालगन्ज २ बाके

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBH8NPR000159	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री B. & B. Builders Khalanga-१ phone: ९८४८०६४७५६



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९८९

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0122/5625/22	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Nirmaal Nirman Sewa Talagaun-०२ phone: ९८२८९६७३२३



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९०

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड घोराही शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBJ6NPR000114	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री JD Nirman SewaMadhyapur Thimi ७ kcjiban@gmail.com phone: ९८४९०११०३३



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९९

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0128/5625/22	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Shahi Nirman Sewa Rukum phone: ९८०९३२७९१५



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९२

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड नेपालगन्ज २ बाँके

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBH8NPR000173	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Shashi Nirman Sewa & Shashi Suppliers Jhula-४ phone: ९७४८५३९८८१



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९३

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/01365625/23		रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री P. T. Nirman Sewa Rukum prithvik३००@gmail .com phone: ९८६७३६४९८१



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९४

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड सुर्खेत शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	G23408000032	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Subharamba Construction Nalgad Municipality ४, Jajarkot sconstruction०७९@gmail.com phone:
९८६०३०१६२०



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९५

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

सिभिल बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरूको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	CIBLBB23037-002	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Sisne Syarpu Construction pvt. Ltd. Rukum rajpuri९२@gmail. com phone: ९८५११६२७९२



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९६

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/211/0220/6145/23	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Mahadev Construction Chaurjahari-४ phone: ९८५८०६४६४४



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९७

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

ग्लोबल आइ एम इ बैंक कोहलपुर शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BBG8323NPR00147	रु 150000/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री T.K Engineering and Construction and Suppliers Pvt Ltd Kohalpur Municipality -०७, Banke
tkecs२०२०@gmail.



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९८

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/2110208/6145/23	रु १५००००/(एक लाख पचास हजार)	BRM/NCB/WORKS/03/079-080 THAGLA KHANEPANI NIRMAN PROJECT


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Mahim and Garima Narman Sewa Jajarkot Khalanga २ Jajarkot Khalanga २ Jajarkot Khalanga २
shahbhim२३@gmail.com phone: ९८६८००७२४



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : ९९९

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

सिदार्थ बैंक लिमिटेड

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	119GTBB221222002	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Nabin Nirman Sewa & Suppliers usikot Municipality, Ward no-०६, Rukum (West) phone:

९८६८६३२५०८



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १०००

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड नेपालगन्ज २ बाँके

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBH8NPR000158	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री B. & B. Builders Khalanga-१ phone: ९८४८०६४७५६



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००१

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नविल बैंक लिमिटेड नरैनापुर दाङ शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBJ6NPR100117	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री JD Nirman SewaMadhyapur Thimi ७ kcjiban@gmail.com phone: ९८४९०११०३३



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००२

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0130/5625/22	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Leopard Construction & Suppliers Pvt. Ltd Musikot, Rukum phone: ९८५११८९८०७



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००३

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटे तुलसीपुर शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0216/5095/23		BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4

बोधार्थ

श्री Shaikumari Engineering Consultancy Pvt. Ltd. Aathbiskot Municipality Rukum(West)

shaikumariorg@gmail.com phone: ९८४१०४४२४०



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००४

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0117/5625/22	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री A.D.B Nirman Sewa And Suppliers Pvt. Ltd salle.adb.n.sands.pvt.ltd@gmail.com phone:

९८५८०४४१०९



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००५

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड नेपालगन्ज बाँके शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/201/0020/6329/23	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री mahabir & bhim pahari construction nepalgunj २२ banke phone: ९८४९३६२०८९



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००६

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/211/02076145/23		रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Danfe Builders khalanga २ jajarkot shahkrishnabikram @gmail.com phone: ९८४८०६४६२१



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००७

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लिमिटेड सुर्खेत शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	G23408000033	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Subharamba Construction Nalgad Municipality ४, Jajarkot sconstruction०७९@gmail.com phone:
९८६०३०१६२०



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००८

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

एन एम वि बैंक लिमिटेड

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	NMBBBG798001160	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Raksha Devi Construction Pvt. Ltd. Raptisonari-८ phone: ९८५८०२५५९८



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १००९

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0123/5625/22	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Nirmaal Nirman Sew ब Talagaun-०२ phone: ९८२८९६७३२३



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १०१०

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड जाजरकोट शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/221/0221/6145/23	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Mahadev Construction chaurjahari-४ phone: ९८५८०६४६४४



website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com

बाँफिकोट गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १०११

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

कृषि विकास बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड जमानत नं	रकम रु	आयोजनाको नाम
१	BB/0199/0137/5625/23	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री P. T. Nirman Sewa Rukum prithvik३००@gmail .com phone: ९८६७३६४९८१



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १०१२

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

सिभिल बैंक लिमिटेड रुकुम पश्चिम शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेभसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	CIBLBB023037-001	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Sisne Syarpu Construction pvt. Ltd. Rukum rajpuri९२@gmail. com phone: ९८५११६२७९२



बाँफिकोट गाउँपालिका

गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

बाँफिकोट रुकुम पश्चिम
कर्णाली प्रदेश नेपाल
२०७३

website: www.banphikotmun.gov.np

Email: ito.banphikotmun@gmail.com



पत्र संख्या : ०७९।०८०(प्रशासन)

चलानी नम्बर : १०१३

मिति : २०७९।११।८।

विषय : बैंक ग्यारेन्टी फुकुवा सम्बन्धमा ।

श्री प्रवन्धक ज्यू

नबिल बैंक लिमिटेड नेपालगन्ज २ बाँके शाखा

प्रस्तुत विषयमा यस कार्यालयको सूचना तथा सार्वजनिक खरीद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइटमा प्रकाशित सूचना अनुसार बोलपत्र दाताहरुको बोलपत्र प्रस्ताव मुल्याङ्कन भइ सम्झौता भइसकेको कारण फुकुवा गर्नुपर्ने भएकोले तहाँ बैंकमा रहेको तपशिलको बैंक जमानत फुकुवा गरिदिनुहुन सिफारिससाथ अनुरोध छ ।

सि न	बोलपत्र विड नं	जमानत रकम रु	आयोजनाको नाम
१	23CBBH8NPR000174	रु ४६६७००। (चारलाख छैसठ्ठी हजार सात सय मात्र)	BRM/NCB/WORKS/04/079-080 SWASTHYACHAWUKI BHABAN NIRMAN WARDNO 4


दुर्गबिहादुर ओली
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
दुर्गबिहादुर प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री Shashi Nirman Sewa & Shashi Suppliers hula-४ phone: ९७४८५३९८८१